
 
 

UCHWAŁA NR 551/2021 
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2021 Nr XXII/159/2020 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) oraz §11 ust. 1 pkt 4 uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 
2021 Nr XXII/159/2020 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2020 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2021 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 70 000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 102 994 713,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 95 432 501,33 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 7 562 212,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2021 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 230 964,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 160 964,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 230 964,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 160 964,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 109 433 145,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 88 827 298,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 20 605 846,79 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w łącznej kwocie 105 150 zł z przeznaczeniem na zadania 
z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej. 

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 99 326 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lutego 2022 r.

Poz. 2044



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Żukowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2044



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 70 000,00

0,00 0,00

85202 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 551/2021

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

bieżące razem:

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

5 423 000,00 5 493 000,00

95 362 501,33 95 432 501,33

Domy pomocy społecznej 27 387 851,00 27 457 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 28 880 156,34 28 950 156,34

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 780,34 97 780,34

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2044



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

Ogółem: 102 924 713,33 102 994 713,33

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

760 770,94 760 770,94

7 562 212,00 7 562 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

636 070,00 636 070,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

124 700,94 124 700,94

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2044



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 944 753,67 9 836 453,67 9 467 303,67 6 055 814,00 3 411 489,67 9 350,00 359 800,00 0,00 0,00 0,00 108 300,00 108 300,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 944 753,67 9 836 453,67 9 467 303,67 6 055 814,00 3 411 489,67 9 350,00 359 800,00 0,00 0,00 0,00 108 300,00 108 300,00 0,00 0,00

42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 476,00 304 476,00 304 476,00 0,00 304 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105 150,00 -105 150,00 -105 150,00 0,00 -105 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 326,00 199 326,00 199 326,00 0,00 199 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 476,00 304 476,00 304 476,00 0,00 304 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105 150,00 -105 150,00 -105 150,00 0,00 -105 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 326,00 199 326,00 199 326,00 0,00 199 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 220 969,21 20 081 236,21 18 679 046,21 16 703 215,00 1 975 831,21 1 145 494,00 51 490,00 205 206,00 0,00 0,00 2 139 733,00 2 139 733,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 150,00 100 150,00 100 150,00 94 000,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 321 119,21 20 181 386,21 18 779 196,21 16 797 215,00 1 981 981,21 1 145 494,00 51 490,00 205 206,00 0,00 0,00 2 139 733,00 2 139 733,00 0,00 0,00

7 166 696,00 7 161 161,00 7 142 631,00 6 170 154,00 972 477,00 0,00 18 530,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 172 846,00 7 167 311,00 7 148 781,00 6 170 154,00 978 627,00 0,00 18 530,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

do Uchwały Nr 551/2021

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 6 500,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 6 500,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2044



6 111 769,00 6 111 769,00 5 080 215,00 4 549 663,00 530 552,00 1 025 536,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 205 769,00 6 205 769,00 5 174 215,00 4 643 663,00 530 552,00 1 025 536,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 050 164,34 28 253 768,34 28 081 417,00 21 814 293,00 6 267 124,00 0,00 74 571,00 97 780,34 0,00 0,00 796 396,00 796 396,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 120 164,34 28 323 768,34 28 151 417,00 21 884 293,00 6 267 124,00 0,00 74 571,00 97 780,34 0,00 0,00 796 396,00 796 396,00 0,00 0,00

25 910 858,00 25 910 858,00 25 836 605,00 19 876 067,00 5 960 538,00 0,00 74 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 980 858,00 25 980 858,00 25 906 605,00 19 946 067,00 5 960 538,00 0,00 74 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 247 593,00 7 267 029,00 6 906 879,00 6 136 233,00 770 646,00 232 195,00 127 955,00 0,00 0,00 0,00 980 564,00 980 564,00 0,00 0,00

-54 514,00 -54 514,00 -54 209,00 -23 572,00 -30 637,00 0,00 -305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 514,00 59 514,00 59 514,00 59 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 252 593,00 7 272 029,00 6 912 184,00 6 172 175,00 740 009,00 232 195,00 127 650,00 0,00 0,00 0,00 980 564,00 980 564,00 0,00 0,00

373 794,00 373 794,00 141 599,00 137 552,00 4 047,00 232 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 414,00 -8 414,00 -8 414,00 -7 396,00 -1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 380,00 365 380,00 133 185,00 130 156,00 3 029,00 232 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 628 683,00 1 628 683,00 1 627 978,00 1 419 701,00 208 277,00 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 955,00 -31 955,00 -31 650,00 -16 176,00 -15 474,00 0,00 -305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 514,00 59 514,00 59 514,00 59 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656 242,00 1 656 242,00 1 655 842,00 1 463 039,00 192 803,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 227,00 28 227,00 28 227,00 0,00 28 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 145,00 -14 145,00 -14 145,00 0,00 -14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 082,00 14 082,00 14 082,00 0,00 14 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 363 145,25 88 757 298,46 80 492 551,31 60 893 605,43 19 598 945,88 2 138 060,00 3 867 903,74 302 986,34 0,00 1 955 797,07 20 605 846,79 20 605 846,79 0,00 0,00

-160 964,00 -160 964,00 -160 659,00 -23 572,00 -137 087,00 0,00 -305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 964,00 230 964,00 230 964,00 223 514,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 433 145,25 88 827 298,46 80 562 856,31 61 093 547,43 19 469 308,88 2 138 060,00 3 867 598,74 302 986,34 0,00 1 955 797,07 20 605 846,79 20 605 846,79 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 636 070,00

przed zmianą 636 070,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202
Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
85406

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne
po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85446

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 066 178,00

1 066 178,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2044


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 551/2021 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 2 grudnia 2021r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 551/2021 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 2 grudnia 2021r.

		2022-02-21T10:28:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




